
UCHWAŁA NR VII/55/2024 
RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce oraz 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX/81/2019 Rady Gminy Ksawerów z dnia 25 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce oraz ustalenia cen i opłat za 
korzystanie z obiektu zmieniony Uchwałą Nr XXVII/218/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 2 września 
2020 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVII/218/2020 Rady Gminy Ksawerów z dnia 2 września 2020 roku 
zmieniająca Cennik opłat za najem Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce, stanowiący Załącznik Nr 2 do 
uchwały Nr IX/81/2019 w sprawie ustalenia zasad korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce oraz 
ustalenia cen i opłat za korzystanie z obiektu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz.2927). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ksawerów 

 
 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5759197-E255-47FB-88AC-6CE65A4B1AE1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/55/2024 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 24 października 2024 r. 

Cennik opłat za najem Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce 

§ 1. Ustala się opłaty dobowe i godzinowe za najem Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce, położonej przy 
ulicy Ogrodników 59: 

1) za każdą rozpoczętą dobę najmu (od wtorku do czwartku): 300 złotych; 

2) za najem czterodobowy (od piątku: 8ºº do poniedziałku: 16ºº): 1000 złotych; 

3) za każdą rozpoczętą godzinę najmu (od wtorku do czwartku): 100 złotych; 

4) za najem czterogodzinny (od wtorku do czwartku): 200 złotych; 

5) kaucja zwrotna 1000 zł. 

§ 2. Opłaty dobowe określone w §1 nie obejmują kosztów zużycia mediów. 

§ 3. Podane stawki są cenami netto. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5759197-E255-47FB-88AC-6CE65A4B1AE1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/55/2024 RADY GMINY KSAWERÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Cennik opłat za najem Świetlicy Wiejskiej w Nowej Gadce
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	pkt 3 w zał.1 § 1
	pkt 4 w zał.1 § 1
	pkt 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



